
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VŠĮ ELEKTRĖNŲ LIGONINĖS MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINYNO

PATVIRTINIMO

2024 m.  liepos 3 d. Nr. V-

Elektrėnai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d.

įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“,  Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2008 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V-436 „Dėl specializuotų

ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų, kurių išlaidos apmokamos privalomojo

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis ir jų bazinių kainų sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. V-1630 „Dėl asmens

sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su šiomis paslaugomis susijusių priemokų,

mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ bei

atsižvelgdamas į Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. lapkričio 29 d.

įsakymą Nr. V-1238 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d.

įsakymo Nr. V-1630 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su

šiomis paslaugomis susijusių priemokų, mokamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto

lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo:

1. T v i r t i n u VšĮ Elektrėnų ligoninės teikiamų mokamų paslaugų kainyną (1 - 4  priedai);

2. N u r o d a u, kad mokamos paslaugos teikiamos vadovaujantis VšĮ Elektrėnų ligoninės

Kokybės vadybos sistemos procedūra Nr.18 “Mokamų paslaugų teikimo tvarka“;

3. L a i k a u netekusiu galios VšĮ Elektrėnų ligoninės direktoriaus 2023 m. gruodžio 9 d.

įsakymą Nr. V-56 „Dėl VŠĮ Elektrėnų ligoninės mokamų paslaugų kainyno patvirtinimo“;

4. P a v e d u:

4.1. personalo inspektoriui sekretoriui supažindinti darbuotojus įstaigos reglamento

nustatyta tvarka bei paskelbti šį įsakymą įstaigos informacijos skelbimo vietose bei interneto

svetainėje;

4.2. įsakymo vykdymo kontrolę pavedu buhalterei-kasininkei.

Direktorius                   Žydrūnas Martinėnas

Parengė

Rita Juodienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
VšĮ Elektrėnų ligoninės direktoriaus
2024 m.                d.  įsakymu Nr. V-

1 priedas

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ* KAINYNAS

Paslaugos
kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, Eur

7000101 AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7000102 AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000103 AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000104 AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

3291 Akušerio ginekologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

2730

Akušerio ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir
(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija),
polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės
įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso
(makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas 44,5

1576 Akušerio-ginekologo 25,05

1644 Akušerio-ginekologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

3292

Akušerio-ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir
(ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija),
polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės
įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso
(makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas (ilgalaikis

44,5

4225

Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis
tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar)
ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės
priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės
sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas 66,26

4153

Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis
tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar)
ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, intrauterinės kontraceptinės
priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, urogenitalinės
sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas 66,26

3238 Ambulatorinė chirurgija I 61,29

3239 Ambulatorinė chirurgija II 89,85

3240 Ambulatorinė chirurgija III 121,38

1578 Anesteziologo reanimatologo 25,05

2743 Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė nejautra) 87,81

3146 Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-iems) taikomas aktyvusis gydymas 16,61

3147 Asmuo, slaugantis vaiką (-us), kuriam (-iems) taikomas ilgalaikis gydymas 16,61

7000201 AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **



7000204 AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

6000198 Bendroji intensyvioji priežiūra **

3963 Bendroji slauga 79,76

3964 Bendroji slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių ventiliacija 290,95

3965 Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos terapija 127,5

3966
Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės mitybos terapija ir dirbtinė
plaučių ventiliacija 324,69

1579 Chirurgo 25,05

3295 Chirurgo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1646 Chirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2732

Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija,
echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir
(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar)
incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija,
polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį 44,5

3296

Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija,
echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir
(ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar)
incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija,
polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 44,5

4284

Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas,
kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės
suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar)
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija),
biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį 66,26

4339

Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas,
kolonoskopija, echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės
suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar)
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija),
biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis
stebėjimas) 66,26

3948
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno
testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 4,9

3951
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga I, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno
testas (testas įsigyjamas ne ASPĮ lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas) 4,9

3949
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno
testas (testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 7,07

3952
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga II, kai atliekamas greitasis SARS-CoV-2 antigeno
testas (testas įsigyjamas ASPĮ lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas) 7,07

3950
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas
PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ lėšomis) (teikiant ambulatorines paslaugas) 40,97



3953
COVID-19 ligos diagnostikos paslauga III, kai atliekamas SARS-CoV-2 viruso tyrimas
PGR metodu (priemonės įsigyjamos ASPĮ lėšomis) (teikiant stacionarines paslaugas) 40,97

3971 Demencija sergančių pacientų slauga 106,73

3972
Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių
ventiliacija 290,95

3973
Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės
mitybos terapija 154,47

3974
Demencija sergančių pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės
mitybos terapija ir dirbtinė plaučių ventiliacija 324,69

7000301 DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7000312 DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I (vaikams II) **

7000302 DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000303 DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000304 DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

1581 Dermatovenerologo 25,05

3297 Dermatovenerologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1648 Dermatovenerologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2718

Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei
sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir
poodžio ultragarsinis tyrimas 42,7

3298

Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei
sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir
poodžio ultragarsinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 42,7

4154

Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai
lėtinei sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei
poodžio ultragarsinis tyrimas 64,46

4226

Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai
lėtinei sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar)
destrukcija), biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei
poodžio ultragarsinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 64,46

4130

Didelės apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai
atliekama 15 individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar)
masažo, ir (ar) ergoterapijos) 111,47

4131

Didžiausios apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai
atliekama 20 individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar)
masažo, ir (ar) ergoterapijos) 148,61

4425 Dienos stacionaro paslauga I A 46,49

4427 Dienos stacionaro paslauga I C 46,49

3563 Dienos stacionaro paslauga II 51,38

4432 Dienos stacionaro paslauga IV B 116,48

3570 Dienos stacionaro paslauga IX 347,29

4439 Dienos stacionaro paslauga V E 135,66

4441 Dienos stacionaro paslauga V G 135,66



4442 Dienos stacionaro paslauga V H 135,66

4443 Dienos stacionaro paslauga V I 135,66

4448 Dienos stacionaro paslauga VI D 165,37

4455 Dienos stacionaro paslauga XII A 241,57

4456 Dienos stacionaro paslauga XII B 241,57

4460 Dienos stacionaro paslauga XII F 241,57

4461 Dienos stacionaro paslauga XII G 241,57

4484 Dienos stacionaro paslauga XII H 241,57

4485 Dienos stacionaro paslauga XIV 424,11

1583 Echoskopuotojo 31,04

2700 Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 37,06

1649 Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

7000402 ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000403 ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000404 ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7000405 ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

1555 Endokrinologo 30,7

3299 Endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 30,7

1625 Endokrinologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2702
Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas,
biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas 42,7

3300
Endokrinologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis tyrimas,
biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 42,7

4155
Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis
tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas 64,46

4227
Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės echoskopinis
tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 64,46

1584 Endoskopuotojo 31,04

2701 Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 37,06

1650 Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

3189 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (teikiama suaugusiesiems) 25,05

3190 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (teikiama vaikams) 25,05

3529 Geriatrijos dienos stacionaro paslauga 86,04

1588 Geriatro 49,2

3937 Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija 44,4

2247
Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija, ir gimdos
kaklelio biopsijos bei jos rezultatų įvertinimas 44,4

3530 Gydytojo geriatro konsultacija (kai atliekamas išsamusis geriatrinis tyrimas) 79,69

3020
Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos
paėmimu 82,87

3021
Gydytojo specialisto konsultacija su kolonoskopija ir, jei reikia, biopsijos medžiagos
paėmimu, taikant intraveninę nejautrą 135,28

4468
Gydytojo specialisto konsultacija, kai atliekama kolonoskopija, polipektomija ir
paimama biopsijos medžiaga, taikant intraveninę nejautrą 157,46

4260 Išsami širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga 222,46

1559 Kardiologo 30,7



3303 Kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 30,7

1629 Kardiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2705

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija,
spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter
kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo
tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar
defibriliatoriaus patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 42,7

3304

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija,
spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter
kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo
tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar
defibriliatoriaus patikra, krūvio echokardiografijos mėginys (ilgalaikis stebėjimas) 42,7

4157

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija,
veloergometrija, spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas,
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 64,46

4229

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija,
veloergometrija, spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas,
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio echokardiografijos mėginys
(ilgalaikis stebėjimas) 64,46

7000602 KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000603 KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000604 KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7000703 KRŪTIES PROCEDŪROS – Dienos chirurgija III **

7000801 KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7000802 KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000803 KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000804 KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

4132
Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1
procedūra 7,42

4133
Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2
procedūros 14,86

4134
Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3
procedūros 22,28

4135
Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4
procedūros 29,72

4128

Mažos apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai
atliekamos 5 individualios procedūros (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar)
masažo, ir (ar) ergoterapijos) 37,16

7000501 MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7000502 MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7000503 MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **



7000504 MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7000505 MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

7000903 NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7000904 NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

1595 Neurologo 25,05

3307 Neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1659 Neurologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

3308

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai
kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija (TKD),
transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė sonoskopija, klausos sukeltų
smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė
stimuliacija 42,7

2721

Neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma, ultragarsiniai
kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė doplerografija (TKD),
transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė sonoskopija, klausos sukeltų
smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė magnetinė
stimuliacija (T 42,7

4158

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė
doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė
sonoskopija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų
tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė
magnetinė sti 64,46

4230

Neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, elektroneuromiografija, transkranijinė
doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), transkranijinė
sonoskopija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų
tyrimas (MSP), somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP), transkranijinė
magnetinė sti 64,46

7001001 NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7001002 NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7001003 NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7001005 NOSIES, BURNOS IR RYKLĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

3817 Nuotolinė akušerio ginekologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3699 Nuotolinė akušerio-ginekologo konsultacija 17,06

3701 Nuotolinė anesteziologo reanimatologo konsultacija 17,06

3702 Nuotolinė chirurgo konsultacija 17,06

3819 Nuotolinė chirurgo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3704 Nuotolinė dermatovenerologo konsultacija 17,06

3820 Nuotolinė dermatovenerologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06



3680 Nuotolinė endokrinologo konsultacija 17,06

3821 Nuotolinė endokrinologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3739 Nuotolinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (suaugusiųjų) konsultacija 17,06

3740 Nuotolinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (vaikų) konsultacija 17,06

3708 Nuotolinė geriatro konsultacija 17,06

3683 Nuotolinė kardiologo konsultacija 17,06

3823 Nuotolinė kardiologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3714 Nuotolinė neurologo konsultacija 17,06

3825 Nuotolinė neurologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3715 Nuotolinė oftalmologo konsultacija 17,06

3841 Nuotolinė oftalmologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3720 Nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija 17,06

3829 Nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3721 Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija 17,06

3830 Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3725 Nuotolinė pulmonologo konsultacija 17,06

3831 Nuotolinė pulmonologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3727 Nuotolinė urologo konsultacija 17,06

3832 Nuotolinė urologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3731 Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija 17,06

3835 Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3693 Nuotolinė vaikų neurologo konsultacija 17,06

3836 Nuotolinė vaikų neurologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3734 Nuotolinė vaikų oftalmologo konsultacija 17,06

3694 Nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija 17,06

3837 Nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas) 17,06

3737 Nuotolinė vidaus ligų gydytojo konsultacija 17,06

1596 Oftalmologo 25,05

3433 Oftalmologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1660 Oftalmologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2736

Oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar)
rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio
pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos
nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės
tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas 44,5

3434

Oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar)
rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio
pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos
nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės
tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 44,5

4159

Oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija
(ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija,
refrakcijos nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės
tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas 66,26



4231

Oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė intervencija
(ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija,
refrakcijos nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės
tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 66,26

1602 Ortopedo traumatologo 25,05

3313 Ortopedo traumatologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1662 Ortopedo traumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2737

Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija
(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija,
ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario
punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio
pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio
preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar sąnarį, ultr 44,5

3314

Ortopedo traumatologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija
(amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija,
ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar) sąnario
punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį, svetimkūnio
pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio
preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar sąnarį, ultr 44,5

4160

Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė
intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija,
ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar)
sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį,
svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato)
perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąį audinį ar s 66,26

4341

Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė
intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) ekstirpacija,
ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar) incizija, ir (ar)
sąnario punkcija), biopsija, imobilizacija naudojant gipsą / tamprųjį tvarstį,
svetimkūnio pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato)
perrišimas, vaistinio preparato suleidimas į minkštąjį audinį ar 66,26

1603 Otorinolaringologo 25,05

3315 Otorinolaringologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1663 Otorinolaringologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

3316

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas,
mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų
smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis
tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko
ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija
(punkcija (zondavimas) 44,5



2738

Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas,
mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų
smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis
tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko
ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija
(punkcija (zondavimas) 44,5

4232

Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis
tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis
tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko
ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija
(punkcija 66,26

4161

Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis
tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis
tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, akustinis balso lauko
ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, chirurginė intervencija
(punkcija 66,26

3905
Pakartotinio sveikatos būklės vertinimo paslauga, teikiama mobiliosios komandos
(užsieniečio laikinojo apgyvendinimo vietoje) 32,3

3904
Pirminio sveikatos būklės vertinimo paslauga, teikiama mobiliosios komandos
(užsieniečio laikinojo apgyvendinimo vietoje) 32,3

4136
Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, teikiama grupei asmenų,
kai atliekamos 5 procedūros 13,53

3241
Prisirašiusio prie PAASP įstaigos gyventojo aptarnavimas šios PAASP įstaigos nedarbo
metu kitoje ASPĮ (įstaigos atsiskaito tarpusavyje) 21,81

1608 Pulmonologo 25,05

3317 Pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1666 Pulmonologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2724

Pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, echoskopinis
tyrimas, pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų
reaktyvumo testas, spirometrija,  spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų tyrimas
(pletizmografija), dujų difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų tyrimas,
kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas 42,7

3318

Pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, echoskopinis
tyrimas, pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų
reaktyvumo testas, spirometrija, spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų tyrimas
(pletizmografija), dujų difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų tyrimas,
kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 42,7



4290

Pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija,
echoskopinis tyrimas, pleuros ertmės punkcija,  mikrobiologinis tyrimas, provokacinis
bronchų reaktyvumo testas, spirometrija, spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų
tyrimas (pletizmografija), dujų difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų
tyrimas, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas 64,46

4342

Pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija,
echoskopinis tyrimas, pleuros ertmės punkcija,  mikrobiologinis tyrimas, provokacinis
bronchų reaktyvumo testas, spirometrija, spiroergometrija, plaučių tūrių ir talpų
tyrimas (pletizmografija), dujų difuzijos plaučiuose tyrimas, arterinio kraujo dujų
tyrimas, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų) serologinis tyrimas (ilgalaikis
stebėjimas) 64,46

1610 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 25,05

1668 Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

1667 Radiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

1609 Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 32,96

1574 Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 33

7001202 RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7001203 RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7001204 RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7001205 RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

6000137 Reanimacija ir intensyvioji terapija II (suaugusiųjų) **

6000134 Reanimacija ir intensyvioji terapija I–I (suaugusiųjų) **

6000133 Reanimacija ir intensyvioji terapija I–I (vaikų) **

6000136 Reanimacija ir intensyvioji terapija I–II (vaikų) **

3516 Skubiosios medicinos pagalbos I paslauga 25,14

3517 Skubiosios medicinos pagalbos II paslauga 43

3518 Skubiosios medicinos pagalbos III paslauga 23,52

3519 Skubiosios medicinos pagalbos IV paslauga 53,06

3520 Skubiosios medicinos pagalbos V paslauga 64,78

3521 Skubiosios medicinos pagalbos VI paslauga 84,34

3522 Skubiosios medicinos pagalbos VII paslauga 262,76

3523 Skubiosios medicinos pagalbos VIII paslauga 74,78

4280 Skubiosios telemedicinos II paslauga 43

2838 Stebėjimo paslauga (teikiama suaugusiesiems) 146,38

2839 Stebėjimo paslauga (teikiama vaikams) 146,38

7001301 ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7001302 ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7001304 ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7001305 ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

7001401 ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7001402 ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7001403 ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7001404 ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

1612 Urologo 25,05

3319 Urologo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1670 Urologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62



2739

Urologo kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis
tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija,
ir (ar) ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume,
urofloumetrija 44,5

2042
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta kita prostatos navikinė patologija 243,65

2043
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta kita prostatos ne navikinė patologija 243,65

2038
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta prostatos adenokarcinoma 243,65

2039
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta prostatos atipinė liaukinė proliferacija 243,65

2040
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta prostatos gerybinė hiperplazija 243,65

2041
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatyta prostatos intraepitelinė neoplazija 243,65

2037
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatytas prostatitas 243,65

2036
Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai
nustatytas prostatos normalus audinys 243,65

3320

Urologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis
tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija,
ir (ar) ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar)
ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume,
urofloumetrija (ilgalaikis stebėjimas) 44,5

4291

Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir
(ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar)
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno
nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 66,26

4343

Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir
(ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar)
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno
nustatymas kraujo serume, urofloumetrija (ilgalaikis stebėjimas) 66,26

1617 Vaikų ligų gydytojo 25,05

3325 Vaikų ligų gydytojo (ilgalaikis stebėjimas) 25,05

1674 Vaikų ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2726
Vaikų ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
hormoninis tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 42,7

3326

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas,
hormoninis tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas (ilgalaikis
stebėjimas) 42,7



4296
Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis
tyrimas, hormoninis tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas 64,46

4344

Vaikų ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis
tyrimas, hormoninis tyrimas, mikrobiologinis ištyrimas, vaisto koncentracijos tyrimas
(ilgalaikis stebėjimas) 64,46

1569 Vaikų neurologo 30,7

3327 Vaikų neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 30,7

1639 Vaikų neurologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2714

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija,
transkranijinė doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP) 42,7

3328

Vaikų neurologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija,
transkranijinė doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis stebėjimas) 42,7

4166

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija,
transkranijinė doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP) 64,66

4235

Vaikų neurologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: elektroencefalograma,
ultragarsiniai kaklo kraujagyslių tyrimai, neurosonografija, elektroneuromiografija,
transkranijinė doplerografija (TKD), transkranijinė spalvinė sonografija (TKSS), klausos
sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno
potencialų tyrimas (VEP), motorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (MSP),
somatosensorinių sukeltųjų potencialų tyrimas (SSP) (ilgalaikis stebėjimas) 64,46

1620 Vaikų oftalmologo 25,05

1677 Vaikų oftalmologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2741

Vaikų oftalmologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: chirurginė intervencija (ekscizija
ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio
pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos
nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės koherentinės
tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas 44,5



4167

Vaikų oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: chirurginė
intervencija (ekscizija ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir
(ar) svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė
perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant cikloplegiją ir akinių parinkimas, optinės
koherentinės tomografijos tyrimas, elektroretinografijos tyrimas 66,26

1570 Vaikų pulmonologo 30,7

3329 Vaikų pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 30,7

1640 Vaikų pulmonologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2715

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, pleuros
ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo testas,
spirometrija naudojant broncholitiką, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų)
serologinis tyrimas 42,7

3330

Vaikų pulmonologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: bronchoskopija, pleuros
ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo testas,
spirometrija naudojant broncholitiką, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų)
serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 42,7

4298

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija,
pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo
testas, spirometrija naudojant broncholitiką, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų)
serologinis tyrimas 64,46

4346

Vaikų pulmonologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: bronchoskopija,
pleuros ertmės punkcija, mikrobiologinis tyrimas, provokacinis bronchų reaktyvumo
testas, spirometrija naudojant broncholitiką, kvėpavimo takų infekcijos sukėlėjo (-ų)
serologinis tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 64,46

7001503 VAIZDINĖ DIAGNOSTIKA  – Dienos chirurgija III **

3967 Vegetacinės būklės pacientų slauga 113,7

3968
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių
ventiliacija 290,95

3969
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės
mitybos terapija 161,43

3970
Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės
mitybos terapija ir  dirbtinė plaučių ventiliacija 324,69

6000169 Vidaus ligos **

1623 Vidaus ligų gydytojo 25,05

1679 Vidaus ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 13,62

2728
Vidaus ligų gydytojo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: mikrobiologinis ištyrimas,
echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas 42,7

4293
Vidaus ligų gydytojo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: mikrobiologinis
ištyrimas, echoskopinis tyrimas, hormoninis tyrimas 64,46

4129

Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai
atliekama 10 individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar)
masažo, ir (ar) ergoterapijos) 74,31

7001701 VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7001702 VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **

7001703 VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7001704 VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7001601 VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I **

7001602 VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II **



7001603 VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III **

7001604 VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV **

7001605 VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V **

** - paslaugos kaina nustatoma kiekvienam individualiam atvejui

* - taikoma vadovaujantis LR SAM 1999-07-30 įsakymo Nr. 357  "Dėl Mokamų asmens sveikatos
priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir
apmokėjimo tvarkos" 3-5 ir 7 punktais



PATVIRTINTA

VšĮ Elektrėnų ligoninės direktoriaus

2024 m.                d.  įsakymu Nr. V-

2 priedas

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINYNAS

LABORATORINIAI TYRIMAI

Kodas Paslaugos pavadinimas

Indeksu

ota

kaina

eurais

Teisės aktas, kuriuo

nustatyta paslaugos

kaina

1. BIOCHEMINIAI TYRIMAI

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 4,25

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

2002 m. spalio 15 d.

įsakymas Nr.V-505

(indeksas *3,1257)

15009 Albumino koncentracijos nustatymas 4,16

15011
Gliukozės koncentracijos kapiliariniame 

kraujyje nustatymas
2,72

15012
Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) 

nustatymas
2,53

15013 Gliukozės toleravimo mėginys 4,34

15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA(1C)) 

nustatymas
25,54

15017 Laktato koncentracijos nustatymas 8,88

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 3,53

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 3,72

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 2,91

15023
Bendrojo cholesterolio koncentracijos 

nustatymas
3,53

15024
Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio 

koncentracijos nustatymas
5,16

15025
Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio 

apskaičiavimas pagal Friedevaldo formulę
1,09

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas 4,16

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 3,25

15029
Tiesioginio bilirubino koncentracijos 

nustatymas
3,25

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 4,53

15034
Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos 

apskaičiavimas
5,69

15036 Na, K, Cl koncentracijos nustatymas 4,88

15040 Geležies koncentracijos nustatymas 4,53

15042 Fosforo koncentracijos nustatymas 3,97

15043 Magnio koncentracijos nustatymas 5,53

15051 Kraujo dujų ir pH tyrimas 7,06

15060
Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) 

aktyvumo nustatymas
4,25

15061
Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) 

aktyvumo nustatymas
4,25



2

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 4,25

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

2002 m. spalio 15 d.

įsakymas Nr.V-505

(indeksas *3,1257)

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas 6,69

15069
Kreatinkinazės širdies izofermento (CK-MB) 

masės nustatymas
23,16

15071
Laktatdehidrogenazės (LDH) aktyvumo 

nustatymas
5,69

NT-proBNP (natriuretinis peptidas) 

koncentracijos nustatymas

15073
Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo 

nustatymas
5,06

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas 8,31

15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas 11,78

15076 Lipazės aktyvumo nustatymas 7,78

15078
Protrombino komplekso tyrimas protrombino-

prokonvertino metodu (SPA)
7,25

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas 9,31

15080
Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko 

nustatymas ADTL)
7,97

15083 D-Dimerų nustatymas 48,17

15124
Laisvo tiroksino (LT4) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
21,91

15126
Tirotropino (TTH) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
18,66

15130
Laisvo trijodtironino (FT3) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
23,91

15132
Tiroglobulino (TG) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
19,91

15139
Estradiolio (E(2)) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
24,16

15141
Progesterono nustatymas imunofermentiniu 

metodu
24,82

15144
Prolaktino nustatymas imunofermentiniu 

metodu
24,17

15148
Folitropino (folikulus stimuliuojančio 

hormono)
22,82

15150
Testosterono nustatymas imunofermentiniu 

metodu
24,63

15153
Lytinius hormonus sujungiančio globulino 

(SHGB) nustatymas imunofermentiniu metodu
25,16

15154
Žmogaus chorioninio gonadotropino 

nustatymas imunofermentiniu metodu
22,25

15157
Kartizolio nustatymas imunofermentiniu 

metodu
20,54

15159
Dehidroepiandrosterono sulfato (DHEA-SO(4))

nustatymas imunofermentiniu metodu
24,16

15161

Žmogaus augimo hormono (somatotropinio 

hormono) (STH) nustatymas imunofermentiniu 

metodu

21,44

15164
Parathormono (PTH) nustatymas 

imunofermentiniu metodu
25,07

15177 Vitamino D nustatymas 45,35



3

15179 Karcinoembriono antigeno nustatymas 24,97

15181 Alfa fetoproteino nustatymas 23,63

15182 Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas 43,35

15183 Vėžio žymens Ca 19-9 nustatymas 33,57

15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas 33,57

Vėžio žymens Ca 72-4 nustatymas

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 27,35

15186 Laisvo prostatos specifinio antigeno nustatymas 31,32

15191 Folio rūgšties koncentracijos nustatymas 59,39

15193 Vitamino B (12) koncetracijos nustatymas 60,64

Tymų viruso IgG antikūnų nustatymas

Tymų viruso IgM antikūnų nustatymas

15194 Feritino koncentracijos nustatymas 23,72

15197
Troponino I (Tn I) nustatymas (tyrimo 

analizatoriuje trukmė ilgiau negu 15 min.)
23,16

2. HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI

16001 Kapiliarinio kraujo paėmimas 2,09

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 2002 m.

spalio 15 d. įsakymas

Nr.505

(indeksas *3,1257)

16002
Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu

(norma)
11,32

16004
Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 

(norma)
11,22

16011 Kraujo tyrimas ENG nustatyti 2,09

16012
Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame 

kraujyje)
2,09

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 9,50

16053 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (norma) 1,00

16104

Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir Rezus 

Rh (D) priklausomybės faktoriaus nustatymas 

rankiniu būdu

5,06

3. MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI

17045
Jautrumo antibakteriniams vaistams nustatymas

diskų difuzijos metodu (6 diskai)
8,78

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 2002 m. 

spalio 15 d. įsakymas Nr.

505

(indeksas *3,1257)

17068
Roto virusų nustatymas imunochromatografiniu

metodu
10,69

17099 IgA antikūnų Helicobacter pylori nustatymas 27,51

17100 IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas 27,51

17105
Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
21,54

17107
Mycoplasma pneumoniae IgG antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
22,54

17109
Mycoplasma pneumoniae antigeno nustatymas 

imunofluorescencijos metodu
20,60

17113
Chlamydia pneumoniae IgM antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
26,60

17114
Chlamydia pneumoniae IgG 15,38antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
26,60



4

17125
Citomegalo viruso (CMV) IgM nustatymas 

imunofermentiniu metodu
35,66

17127
Citomegalo viruso (CMV) IgM nustatymas 

imunoblotingo metodu
91,80

17128
Citomegalo viruso (CMV) IgG nustatymas 

imunofermentiniu metodu
31,94

17038
Odos, nagų ir plaukų mikroskopinis tyrimas 

grybams nustatyti            (1 lauko tyrimas)
5,35

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 2002 m.

spalio 15 d. įsakymas

Nr.V-505

(indeksas *3,1257)

17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopija 9,16

17042 Vyro lyties organų išskyrų mikroskopija 7,60

17148
Hepatito B viruso (HBV) HBs Ag antigeno 

nustatymas imunofermentiniu metodu
11,60

17152
Hepatito B viruso (HBV) HBe antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
16,57

17153
Hepatito B viruso (HBV) Hbe Ag antigeno 

nustatymas imunofermentiniu metodu
16,57

17155
Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
20,82

17160
Hepatito C viruso antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu
25,88

17168
Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV ½) 

antikūnų tyrimai (su ŽIV1 O)
7,50

17169

Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV ½) 

antikūnų ir p24 Ag nustatymas 

imunofermentiniu metodu

15,57

17175
Raidonukės viruso IgG nustatymas 

imunofermentiniu metodu
18,57

17176
Raidonukės viruso IgM nustatymas 

imunofermentiniu metodu
24,26

17181
Erkinio encefalito antikūnų IgM nustatymas 

imunofermentiniu metodu
23,72

17182
Erkinio encefalito antikūnų IgG nustatymas 

imunofermentiniu metodu
23,72

17193
T.gondii IgM nustatymas imunofermentiniu 

metodu
29,98

17194
T.gondii IgG nustatymas imunofermentiniu 

metodu
22,91

17218 RPR kokybinė reakcija 3,63

17219 PRP pusiaukokybinė reakcija 3,34

17220
TPHA- kokybinė hemagliutinacijos reakcija su 

Treponema pallidum antigenu
4,25

17221
TPHA- kiekybinė hemagliutinacijos reakcija su

Treponema pallidum antigenu
6,60

17223
Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
22,44

17224
Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
22,35

17225
Boreliozės (Laimo ligos) IgG/IgM antikūnų 

nustatymas imunofermentiniu metodu
24,82

17071 Beta-hemolitinių streptokokų identifikavimas 22,35



5

4. IMUNOLOGINIAI TYRIMAI

18010
Skydliaukės peroksidazės antikūnų nustatymas 

(angl. Anti-TPO) imunofermentiniu metodu
44,45

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 2002 m.

spalio 15 d. įsakymas

Nr.V-505

(indeksas *3,1257)

18016 Antistreptolizino O kiekybinis nustatymas 24,97

18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas 14,75

18025 Imunoglobulino A koncentracijos nustatymas 21,38

18026 Imunoglobulino M koncentracijos nustatymas 21,38

18027 Imunoglobulino G koncentracijos nustatymas 21,38

18032 Imunoglobulino E koncentracijos nustatymas 23,10

18050
Reumatoidinio faktoriaus kiekybinis 

nustatymas
20,91

5. PATALOGINĖS ANATOMIJOS TYRIMAI

30008

Laboranto įvertinimas Citopatologinis tyrimas 

(makšties ir gimdos kaklelio tepinėliai) pagal 

Bethesda sistemą, prižiūrint gydytojui

17,43

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1996 m. 

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

Gimdos kaklelio tyrimų iš medžiagos, paimtos į SurePath skystąją terpę,

tyrimai ir jų paketai

30049
Gimdos kaklelio citologinis tyrimas iš 

skystosios terpės (PAPst) (mokamas tyrimas)
19.38

Valstybinis patalogijos

centras pagal sutartį

17285

Žmogaus papilomos viruso (ŽPV) tyrimas RL-

PGR metodu: genotipuojamas 14 aukštos 

rizikos tipų: 16. 18, 33, 35 39, 45, 51, 52, 56, 

58, 66, 68

36.75

17286

Lytiškai plintančių infekcijų (LPI) ligų sukėlėjų

tyrimas PGR metodu (Trichamydia 

trachomatis, Mycoplasma genitalium, Nesseria 

genorrhoeae)

45.00

30060
Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr. GK4 

(PAPst+ŽPV)
46.31

Mėginių paėmimo paslaugos, bei vienkartinės priemonės, reikalingos mėginiui paimti, įtrauktos į

tyrimo kainą.



PATVIRTINTA

VšĮ Elektrėnų ligoninės direktoriaus

2024 m.                d.  įsakymu Nr. V-

3 priedas

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINYNAS

KITOS MEDICININĖS PASLAUGOS

Kodas Paslaugos pavadinimas

Indeksu

ota

kaina

eurais

Teisės aktas, kuriuo

nustatyta paslaugos

kaina

1. PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

02022 Klizma 9,25

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1996 m.

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

02023 Žaizdų perrišimas 11,63

02024 Kraujospūdžio matavimas 3,63

02004 Gydytojo specialisto konsultacija 35,81

02006 Slaugytojo paslauga 19,29

2. TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOSIOS PASLAUGOS

03001 Perrišimas 5,02 Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1996 m.

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 6,75

05007 Skrandžio skalavimas skrandžio zondu 35,46

45051 Šlapimo pūslės kateterizacija (be kateterio) 94,06

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą 17,77

3. KINEZITERAPIJA 1 PROCEDŪRA

08001
Kvėpavimo gimnastika, individualus 

užsiėmimas
7,27

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų 

(atlieka pats ligonis, prižiūrimas specialisto, 1 

procedūra)

08003 grupinis užsiėmimas 6,53

08004 individualus užsiėmimas 10,16

KT po traumų ir ortopedinių susirgimų:

08013 individualus užsiėmimas 17,43

08015

Pasyvūs sunkių ligonių reabilitacijos pratimai  

(pratimai atliekami individualiai, padedant 

specialistui, 1 procedūra)

19,89

Taikomoji kineziterapija

08018 individualus užsiėmimas 14,53

08019 grupinis   užsiėmimas 10,16

4. GYDOMASIS MASAŽAS

10001 Galvos masažas (1 kartas) 4,37

10002 Veido masažas (1 kartas) 4,37



2

10003 Kaklo srities masažas (1 kartas) 6,53

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

10004
Rankos, peties ir mentės srities arba visų

viršutinės galūnės sąnarių masažas (2 kartai)
8,65

10005 Alkūnės sąnario  masažas (1 kartas) 4,37

10006 Riešo sąnario masažas (1 kartas) 4,37

10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 kartas) 4,37

10008
Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros - 

3 kartai)
13,02

10009 Nugaros masažas (2 kartai) 8,65

10011
Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis 

masažas (1 kartas)
6,53

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 kartai) 13,02

10013
Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities 

masažas (3 kartai)
15,27

10014

Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, 

nugaros bei juosmens ir kryžkaulio sritys nuo 

kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės 

linijos -  3 kartai)

14,53

10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai) 8,65

10016

Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas 

(pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei 

juosmens ir kryžkaulio sritys – 3 kartai)

13,02

10017 Klubo sąnario masažas (1 kartas) 4,37

10018 Kelio sąnario masažas (1 kartas) 4,37

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 kartas) 4,37

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 kartas) 4,37

10021 Bendrasis kūdikių masažas 15,05

10022 Bendras kūno masažas (10 kartų) 43,46

10023 Lengvas bendrasis masažas 29,06

10024 Bendras vaikų masažas (iki 10 metų) 15,05

5. BALNEOLOGIJA IR HIDROTERAPIJA

11023 Parafino aplikacija 14,53

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

6. FIZIOTERAPINIS GYDYMAS 1 PROCEDŪRA

12002 Amplipulsterapija be medikamentų 5,15

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

12003 Galvanizacija (be medikamentų) 7,52

12006 Darsonvalizacija (vieno lauko) 5,75

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas 5,75

12010 Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko) 5,75

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas) 5,75

12012 Induktotermija 5,75

12013 Magnetolazerinė terapija (1 lauko) 5,15

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija 7,27

Mikrobangų terapija:

12018 - decimetrinės bangos 5,75



3

12019 - centimetrinės bangos 5,75

12020 - milimetrinės bangos 5,75

12021 Ultragarso terapija (1 lauko) 5,75

12022 UAD terapija 4,37

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1 lauko) 4,37

7. FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI

28004
Kvėpavimo funkcijos tyrimas be medikamentų 

(Spirometrija)
36,33

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas 14,53

28022 Vidaus organų echoskopinis tyrimas (bendras) 43,46

28023 Kepenų echoskopinis tyrimas 43,46

28024 Inkstų echoskopinis tyrimas 21,80

28047 Kojų venų dvigubas skenavimas 55,10

28051 Holterio (24 val. EKG) monitoriavimas 116,12

8. ULTRAGARSINIAI TYRIMAI

27003

Kaklo kraujagyslių dvigubas skenavimas su 

dopleriniu kraujotakos įvertinimu ir gydytoju 

aprašymu R (report0

100,33

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

9. RENTGENOGRAFIJA

25002 Rentgenograma 18x24 cm dydžio 5,15
Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

25006 Rentgenograma 35x43 cm dydžio 9,38

Rentgenograma kompiuterinėje laikmenoje 4,00

10. INJEKCIJOS, INF4,71UZIJOS

04001 Kraujo paėmimas iš venos 5,75

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos

1996 m. kovo 26 d.

įsakymas Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

04002 Kraujo paėmimas iš piršto 3,63

04003

Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija

į raumenį, apsauginis skiepas (neįskaitant 

vakcinos kainos)

4,02

04004 Injekcijos į veną 5,75

04005 Injekcijos į arteriją 9,90

04006 Injekcijos į raumenis 4,02

04009 Infuzijos į veną 10-30 min. 9,64

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30min. 11,63

11. NARKOLOGIJA

38001 Pirminis paciento priėmimas 41,79

38003 Medicininis išblaivinimas 21,72
Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos



4

ministerijos 1996 m. 

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

38004

Vienkartinė detoksikacija ir simptominės 

pagalbos teikimas intensyviosios terapijos 

palatoje

41,79

Viso 105,30

12. GINEKOLOGIJA

60001 Nėštumo nutraukimas taikant vietinę nejautrą 123,58

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1999 m. 

liepos 30 d.  įsakymas

Nr. 357

(indeksas *3,1605)

60002
Nėštumo nutraukimas taikant intraveninę 

nejautrą
193,14

39006
Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš 

genitalijų
8,15

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1996 m. 

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246)

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 10,24

39023 Gimdos spiralės išėmimas 9,17

13. KITOS PASLAUGOS

Girtumo nustatymas:
Valstybinės teismo medicinos

tarnybos sutartis

02004 Gydytojo konsultacija 26,17

Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos

ministerijos 1996 m. 

kovo 26 d. įsakymas

Nr.V-178

(indeksas *4,3246 )

02006 Bendrosios praktikos slaugytojos paslauga 14,10

Papildomai mokama  už kraujo ar šlapimo 

mėginio ištyrimą (tyrimą atlieka valstybinė 

teismo medicinos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos ministerijos)

35,00
Valstybinės teismo medicinos

tarnybos kaina

Medicinos priemonės, transportavimo ir 

administracinės išlaidos
10.50



PATVIRTINTA

VšĮ Elektrėnų ligoninės direktoriaus

2024 m.                d.  įsakymu Nr. V-

4 priedas

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINYNAS

NEMEDICININĖS PASLAUGOS

Kodas Paslaugos pavadinimas

Indeksu

ota

kaina

eurais

Teisės aktas, kuriuo

nustatyta paslaugos

kaina

MOKAMOS NEMEDICININĖS PASLAUGOS

Ligonio pervežimas (ligonio ar jo lydinčio asmens 

prašymu) apskaičiuojama sudėjus kainą už nuvažiuotus 

kilometrus  ir kainą už pervežimo metu sugaištą laiką

1 km 0,40

1 val. 7,00

Ligonio pervežimas Elektrėnų miesto ribose 1 kartas 8,00

Vienvietė palata (ligoniui pageidaujant) 1 para 10,00

Nakvynės paslauga ligonį slaugančiam asmeniui 1 para 5,00

Kopijavimas
1 lapas

(A4)
0,20

Stacionaro ligoniams už leidimą naudoti asmeninius 

elektrinius prietaisus
1 para 0,60

Maitinimo paslauga  slaugantiems ligonius:

- pusryčiai

- pietūs

- vakarienė

1 para
6,50

1,60

3,30

1,60



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Mokamų paslaugų kainynai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-03 Nr. P-185

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnas Martinėnas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-03 17:02

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-03 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 13:48 - 2028-02-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas_Kainoraštis_3_TLK.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas_Laboratoriniai tyrimai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas_Kitos medicinines paslaugos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4 priedas_Nemedicinines paslaugos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-08 nuorašą suformavo Erika Likatavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



